Tempus Open - Topi Rissanen

Topi Rissanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:02.28 AQUA-pisteet: 425 Paivamaara:
2023-05-06 Kilpailu: Kaukaveden Kevatuinnit 2023

Aika

01:02.28

01:03.93

01:06.25

01:10.95

01:12.47

01:18.80

AQUA
425
395
355
289
271

210

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-05-06

2022-05-14

2021-07-03

2019-06-07

2019-05-18

2018-05-26

Kilpailu

Kaukaveden Kevatuinnit 2023
KuUs Kevatuinnit 2022
Aluekilpailut

Rollo-Uinnit 2019

Kuopion Kevatuinnit 2019

Arvo-kisat


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25593
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25593&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25593&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25593&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25593&amp;Result_sort=result_date

